16/17 feb
10 mar
24 mar
1 may

18/19 may

2 jun
30 jun
22 sep
13 oct

1 nov

SEMINARIO ACTUALIZACION JUECES
| INDOOR COPA VALENCIA
| DOMA y CONOS LIGA FEDERACION
I INDOOR COPA VALENCIA
COMPLETO y PUNTUABLE LIGA FEDERACION
Il DOMA y CONOS COPA FEDERACION
Il INDOOR COPA VALENCIA
IV INDOOR COPA VALENCIA
CAM.PRUEBA OBSTACULOS C.VALENCIANA
CAMPEONATO COMPLETO C. VALENCIANA



